
Uchwała Nr

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 w gminie Konstancin-Jeziorna

z dnial. czerwca 2020 r.

w sprawie zarządzenia późniejszego rozpoczęcia glosowania

Na podstawie art. 39 5 ustawy z dia 5 stycznia 201.1 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 201.9 r.

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568). po uzgodnieniu z Okręgową Komisją Wyborczą nr 21 w

Warszawie, uchwala się, co następuje:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w gminie Konstancin-Jeziorna zarządza późniejsze

rozpoczęcie głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 28 czerwca 2020 r.

Glosowanie rozpocznie się o godzinie

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości wyborców przez
wywieszenie na drzwiach lokalu wyborczego.

(Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczące o)

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20
w gminie Konstancin-Jeziorna

(podpis Przewodniczacego lub Zastępcy Przewodniczącego)


